

# Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
  - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
  - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
  - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytríděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky  
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

M. A.  
narozen

DS:

# Obec Výrov

Hadačka 105, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever

IČ: 00573027 telefon: 373 396 219, 725 041091 e-mail: starosta@vyrov.cz www.vyrov.cz

Váš dopis č.j.:

Doručeno dne: 31.3.2017

Naše č.j.: 34/2017

Vyřizuje: Martin Pícl

Datum: 5.4.2017

M. A
Narozen

## Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. - způsob realizace třídění a nakládání s odpady v obci

Na základě Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. ve smyslu způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci, Vám sděluji následující:

- 1) Aktuální počet svozových míst v obcích Výrov + Hadačka (dále jen „obce“) je 164.  
V obci se neplatí na obyvatele, ale za „známku“ pro vývoz 120l nádoby na komunální odpad, kdy aktuální cení pro rok 2017 je stanoven následovně dle frekvence vývozu: každý týden – 2.400,- Kč, kombinovaný (41 vývozů) – 2.200,- Kč, každý lichý týden – 1.800,- Kč, měsíční – 1.200,- Kč. V ceně je ještě zahrnut vývoz 1 x za 14 dní nádoby na biologicky rozložitelný odpad v termínu duben – říjen, která je vždy umístěna společně s nádobou na vývoz komunálního odpadu.
- 2) a) Počet sběrných míst – 4  
    Počet sběrných dvorů – 0  
    b) Druhy tříděného odpadu: Biologické odpady, Papír, Plasty + PET lahve, Sklo, Kovy  
    c) Celkový počet sběrných kontejnerů či nádob – 11Ks. Typy kontejnerů: „iglú“ o objemu 1,5 – 2,5m<sup>3</sup>, sběrná nádoba plast 120l a 50l.
- 3) Pro třídění odpadků se využívá sběrná nádoba na kovy ve vlastnictví obce. Ostatní jsou ve vlastnictví společnosti EKO-KOM a.s., Odpady Bohemia s.r.o., REMA Group.
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního odpadu: Odpady Bohemia s.r.o., IČ: 61776572

.....  
Martin Pícl  
starosta obce Výrov